DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 10736 2023-11-30 NOTA DE PEDIDO 10736

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$658.204
$0
$125.059
$0

$783.263

SON: SETECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MG-2075 LUPA 75MM 24 PZA $1.170 0% $28.080

ST-1915-G CORCHETERA GRANDE 12 PZA $1.808 0% $21.696

GP-5010-10 LAPIZ GEL SOULBRIGHT 36 SET $2.190 0% $78.840

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$658.204
$0
$125.059
$0

$783.263

SON: SETECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL